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Meget pen 3‑roms 
selveierleilighet med 
balkong og garasjeplass!

Velkommen til Åsplundstien 8!

En lekker leilighet med god beliggenhet i en flermannsbolig, og direkte  
adkomst fra bakkeplan. Leiligheten inneholder gang, stilrent og nytt  
kjøkken, lys stue, to gode soverom, flislagt bad med ny do og  
gulvvarme og innvendig bod. Videre er det adkomst fra stuen til  
balkong på ca 9 kvm med plass til utemøblement, samt utsikt.  
Leiligheten er nylig pusset opp med malte veggoverflater og nytt gulv  
i stue/kjøkken og gang. 

Det medfølger garasjeplass, og praktisk utebod. 

Leiligheten ligger i et populært og familievennlig boområde på Råholt  
med kort vei til skoler, barnehager og kollektivtransport. På Råholt er  
det bla. kjøpesenter, dagligvare og idretts- og svømmehall. Fra  
Eidsvoll Verk stasjon er det hyppige avganger med tog til Oslo (30  
min) og OSL (6 min). 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 190 000,‑
Omkostn.:	 Kr 81 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 271 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 800,‑
Selger:	 Vibeke Haugseggen
	 Camilla Gagnum

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2003
BRA‑i/     BRA Total	  72/     91 kvm
Tomtstr.:	 1330.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 96, bnr. 463
Snr.	 3
Oppdragsnr.:	 1208250012

Ann Kristin Hoset
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 980 85 692
E‑post	 ann.kristin.hoset@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jessheim
Trondheimsvegen 86, 2050 Jessheim. TLF. 63 85 50 
00
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Boligen har et koselig overbygget 
inngangsparti og adkomst via utvendig 

trapp.



Fasade bakside med balkong. Her blir  
det 1. etg. på fremside og 2. etg. på  

bakside.



Kjøkkeninnredningen har stilrene  
glatte fronter og laminert benkeplate.  

Knotter kan enkelt skiftes ut.



Leiligheten har flere oppussende 
overflater i 2025, samt ny 

kjøkkeninnredning. 



Kjøkken med hyggelig spiseplass. 



Lys og koselig stue i åpen løsning med  
kjøkken. 



Fra stuen er det utgang til balkong med 
gode utsiktsforhold. 



Balkong på ca 9 kvm med  
terrassemarkise og utsikt. 

Byggeplass i forkant pr i dag.
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 72 m²
BRA ‑ e: 19 m²
BRA totalt: 91 m²
TBA: 9 m²

Leilighet
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 72 m² Gang, stue, kjøkken, bad, bod og 2  
soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
9 m² Balkong.

Bod
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 5 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 14 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde stue: 2,39 m.
Takhøyde bad: 2,31 m.
Arealer og høyder er målt etter beste evne med  
håndholdt lasermåler.

Branceller: Boliger med flere boenheter oppført før  
2010, tilfredsstiller sannsynligvis ikke dagens  
byggetekniske forskrift, med tanke på brannskiller.  
Forskriften har ikke tilbakevirkende kraft.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1330.8 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt for sameiet. Tomt er pent  
opparbeidet med plen, vei og parkeringsareal.
Eiendommen ligger i relativt skrånende terreng.

Beliggenhet
Leiligheten har en attraktiv og meget god  
beliggenhet på Råholt i Eidsvoll kommune. 

Dette er et sentralt og barnevennlig område med  
skoler innen gangavstand (Råholt skole er en  
barneskole med elever fra 1.‑7. trinn. Råholt  
ungdomsskole var ny i 2005, med påbygg fra 2015).

På Råholt er det idrettsanlegg med svømmehall,  
kollektivtransport og sentrum med de fleste  
servicetilbud som bl.a. banker, helsesenter/      
legekontor, frisør, apotek og diverse forretninger.  
Dagligvarehandelen kan du gjøre ved Kiwi Dal eller  
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